
    

a 
a 

 
a 

OBEC RYBITVÍ 
Školní 180, 533 54 Rybitví, tel./fax: 466 680 419 (sekretariát), 466 680 418 (starosta), e-mail: obec@rybitvi.cz  
IČO: 00274194, DIČ: CZ00274194, č. ú.: 150180836/0300, ČSOB Pardubice, GPS: 50°3'39.468"N, 15°42'13.724"E 
http://www.rybitvi.cz/  

Věc:  Oznámení o nálezu 

 
Obec Rybitví oznamuje, že byl nalezen a úředně předán následující soubor věcí: 

 

 autorádio hnědé barvy s nápisem Alfa Romeo 

 brož z kovu žluté barvy 

 bankovky (zřejmě část numizmatické sbírky) 

 

Vyzvednout nalezenou věc si lze pouze osobně, po ověření totožnosti  

a identifikaci ztracené věci (prokázání vlastnictví dokladem, případně přesným 

popisem) v úředních hodinách. 

 

Dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nepřihlásí-li se nikdo o věc  

do jednoho roku od vyhlášení nálezu, může nálezce, obec nebo jiná osoba,  

které byla věc svěřena, nakládat s věcí jako poctivý držitel. Uplynou-li tři roky 

od vyhlášení nálezu, nabude nálezce, obec nebo jiná osoba, které byla věc  

svěřena, vlastnické právo k věci nebo k výtěžku za ni strženému. 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Lupínek 

místostarosta obce Rybitví 

 

Vyvěšeno dne: 5. 9. 2018 

Sejmuto dne:  


